
	
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Liceo Scientifico Statale “ Fermi – Monticelli” - European High School 
Sede: Viale Porta Pia 47- Tel. 0831-587522-516456 Fax. 0831512833  

Sede: Via N. Brandi 22 – Tel. 0831452615 
72100 BRINDISI   

Codice Fiscale: 91074520742 - Codice Ministeriale: BRPS09000V 
E- mail: brps09000v@istruzione.it  - brps090000v@pec.istruzione.it 

Indirizzo web: www.fermiliceobrindisi.it 
	
	
Circolare.	n.	115	
Brindisi,	21/03/2016	

	
Ai	Docenti	
Agli	alunni	e	agli	studenti	del	Liceo		
Alle	famiglie	

	
	
Oggetto:	Vacanze	Pasquali.	
	

IL	DIRIGENTE	SCOLASTICO	
	

• Visto	il	D.lgs	n.	165/2001	e	successive	modificazioni	e	integrazioni;	
• Visto	il	Calendario	Scolastico	Regionale;		
• Visto	il	Contratto	Integrativo	d’istituto	a.s.	2015-16;	

	
DISPONE	

	
la	sospensione	delle	attività	didattiche	da	giovedì	24	marzo	2016	a	martedì	29/03/2016.		
La	scuola	rimarrà	chiusa		il	26/03/2016	e	il	29/03/2016.	
	
	 Il	Dirigente	Scolastico	
	 prof.ssa	Anna	Maria	Quarta	
	


